[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete da Presidência

ATO NÚMERO 063/14
De 24 de setembro de 2014

Processo nº 0274/14
Substituição de integrantes de duas das Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Araraquara, para o período de 30/09/2014 a 16/10/2014.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte:
A T O :

Artigo único – Nos termos do artigo 73 do Regimento Interno, a Comissão de Tributação, Finanças e Orçamento e a Comissão de Desenvolvimento Econômico, Ciência, Tecnologia e Urbano Ambiental para o período de 30/09/2014 a 16/10/2014, ficam assim constituídas:

TRIBUTAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO
	Presidente:

Adilson Vital
	PV

	Membros:

Roberval Fraiz
	PMDB

	Pastor Raimundo Bezerra
	PRB

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E URBANO AMBIENTAL
	Presidente:

Adilson Vital
	PV

	Membros:

	Edio Lopes
	PT

	Elias Chediek
	PMDB

Câmara Municipal de Araraquara, aos 30 (trinta) dias do mês de setembro do ano de 2014 (dois mil e quatorze).

FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
    Vice-Presidente no Exercício da Presidência

ÉLIDE MARIA INFORSATO
Administradora Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA